
7ورزشی چهار شنبه 20 اردیبهشت 1402، 19 شوال 1444 ، 10 می 2023، شماره 4206 ، صفحه
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اصل کارت کیشوندی به شماره 250206/01

 به نام فاطمه مروتی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

  کارت تردد فرودگاهی  به نام عباس امیدی
 با کدملی 5860009038 مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 P04055666 پاسپورت با ملیت افغان به شماره

متعلق به ضابط امینی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل قرارداد واگذاری زمین بصورت 
قطعی به شماره 26-83/914 

مورخ 1383/7/7 فی مابین شرکت 
سرمایه گذاری و توسعه کیش آقایان 
سعید صالحی و فردین نوابی مربوط 

به واگذاری ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 400 متر مربع به شماره 

تفکیکی 1121 واقع در جزیره کیش 
میرمهنا - شهرک نوبنیاد مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل پروانه ساختمانی مربوط به یک 
قطعه زمین به مساحت 400 متر مربع 

به شماره تفکیکی 1121 واقع در 
جزیره کیش - میرمهنا - شهرک نوبنیاد 
موضوع قراراداد شماره  26-83/914 

مورخ  1383/7/7 فی مابین 
شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
و آقایان سعید صالحی و فردین نوابی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط است.

اصل صورتمجلس تحویل زمین به شماره 
67111/4 مورخ 1383/12/23 مربوط 
به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 

400 متر مربع و به شماره تفکیک 1121 
واقع در فاز 3 شهرک نوبنیاد جزیره کیش 
در جهت احداث واحد مسکونی )فروشنده 

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
- خریدار آقایان سعید صالحی - فردین 
نوابی ( مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

اصل سند خودروی سواری فورد 

ایج رنگ نقره ای به شماره 

پلاک 16472/22 شماره موتور 

77770 شماره شاسی 7777

 به نام شهره شاهمرادی سابق 

مفقود گردیده است و از

 درجه اعتبار ساقط می باشد.

 به تعدادی نیروی ام دی اف )MDF(کار 
و نجار ماهر و نیمه ماهر نیازمندیم 
 شماره تماس    09153123506

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

 استخدام کارمند امور اداری خانم
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

کارمند امور اداری آشنا به کامپیوتر استخدام می نماید. 
متقاضیان  با شماره 07644424999 تماس

 حاصل فرمایند. 
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گروه ورزشی - باشگاه آلومینیوم دیگر توانایی حفظ ستاره سه فصل اخیرش را ندارد و باید دروازه بان خود را به تراکتور 
بدهد. شاگردان سید مهدی رحمتی در این فصل عملکرد فوق العاده ای در فاز دفاعی داشتند و پشت سر مس رفسنجان و مشابه 
پرسپولیس، کمترین آمار گل خورده را به خود اختصاص دادند که در کنار نمایش خوب مدافعان شان، حسین پورحمیدی نیز 
توانسته فوق العاده ظاهر شود و ۱۶ کلین شیت را به نام خود ثبت کند و صدرنشین جدول گلرها باشد، اما  سال آینده مطمئنا 
در لباس ایرالکو نخواهد بود.آلومینیوم طی سه فصل اخیر خیال راحتی با حضور پورحمیدی درون دروازه داشته و این گلر 
در فصل جاری زیر نظر سید مهدی رحمتی، گلر سابق تیم ملی و استقلال توانسته بیشترین آمار کلین شیت را داشته باشد و 
چهار پنالتی بگیرد ولی در فاصله دو هفته مانده به پایان فصل، یک خبر هواداران این تیم را به شوک فرو برُده است. هواداران 
آلومینیوم تصور می کردند حسین پورحمیدی در ابتدای فصل با پوریا آریاکیا معاوضه شده، اما در واقع باشگاه تراکتور در همان 
مقطع چنین موضوعی را تکذیب کرد و با این وجود تماشاگران اراکی چنین مسئله ای را نپذیرفتند تا اینکه این گلر جوان پس 
از دیدار مقابل گل گهر سیرجان چنین مسئله ای را تایید کرد.حسین پورحمیدی پس از شب درخشان مقابل گل گهر سیرجان 
با مهار پنالتی و ثبت شانزدهمین کلین شیت فصل، در جمع خبرنگاران حاضر شد و در خصوص تیم فصل آینده اش گفت: 
»من بازیکن تراکتور هستم و باید به آنجا بروم.« این خبر شوک بزرگی به آلومینیومی ها داد، چراکه حسین پورحمیدی بخاطر 
اینکه سه سال دیگر از قراردادش با باشگاه تراکتور باقی مانده، باید راهی این تیم شود و درون دروازه سرخ پوشان قرار بگیرد 

یا یک باشــگاه متمول هزینه بســیار سنگین چند ده میلیاردی برای دریافت رضایت نامه یا جذب قرضی او 
اقدام کند که البته این مورد هم در صورت رضایت باشگاه تراکتور اتفاق خواهد افتاد.حسین پورحمیدی 
در نخستین سال حضورش در آلومینیوم از استقلال قرض گرفته شده بود، اما پس از معاوضه بین استقلال 
و تراکتور، به عضویت تیم ســرخ پوش تبریزی درآمد و طی لیگ های ۲۱ و ۲۲ به عنوان بازیکن قرضی از 
تراکتور در آلومینیوم  حضور داشته که این روند در پایان فصل جاری به اتمام خواهد رسید.اما ماجرای تکرار 

حضورهای قرضی پورحمیدی در آلومینیوم یک علت دارد؛ اینکه او در نخستین فصل حضورش در 
ایرالکو که اتفاقا خوش درخشید، در اسفندماه همان سال طی قراردادی که هیچ وقت رسانه ای نشد 
به عضویت تراکتوری درآمد که رسول خطیبی سرمربی آن بود.حسین پورحمیدی در شرایطی 
که خطیبی از تراکتور رفته و مجددا به آلومینیوم بازگشته بود، این تصور را داشت که مشکلی 
برای ادامه فعالیت اش در جمع اراکی ها به وجود نمی آید و به همین منظور با درخواست حمید 
محرابی، مدیرعامل وقت باشگاه آلومینیوم مجددا قرارداد یک ساله دیگری به امضاء رساند، اما 
همین مسئله و عدم استعلام باشگاه اراکی از فدراسیون و تراکتور موجب شد تا ایرالکو با غرامت 
سنگین و چندین میلیاردی مواجه شود و با پرداخت آن، بودجه اش در فصل دوم حضورش در 
لیگ برتر از بین برود.این دروازه بان در شروع فصل ۰۲-۱۴۰۱ نیز با پرداخت مبلغ درخواستی 

باشگاه تراکتور به عنوان بازیکن قرضی بار دیگر در آلومینیوم اراک ماند ولی با توجه به افزایش 
مبلغ قراردادها و بودجه ای که ایرالکو دارد، بعید است او سال آینده پیراهن این تیم را بر تن کند و 
تحت اختیار تراکتور خواهد بود تا این تیم برای نگه داشتن، فروختن یا فرستادن به عنوان بازیکن 
قرضی او تصمیم گیری داشته باشد. با این حال، باید اولین و مهم ترین نقل و انتقال فصل را به این 
گلر اختصاص داد؛ حسین پورحمیدی که پس از تجربه حضور در استقلال و سه فصل عضویت 

در آلومینیوم به عنوان بازیکن قرضی، باید به تراکتور برود.

اولین انتقال تابستان؛ پورحمیدی به تراکتور!

گروه ورزشی - قرعه کشی جام 
ملت های آســیا ۲۰۲۳ پنجشــنبه ۲۱ 
اردیبهشــت در قطر برگزار می شود و 

۲۴ تیم حاضر در این رقابت ها حریفان 
خــود را خواهند شــناخت. تیم ملی 
فوتبال ایران کــه در رده بندی فیفا در 

رده دوم در بین تیم های آســیایی قرار 
دارد در ســید یک قرار گرفته است و 
منتظر مشخص شدن حریفانش در قطر 

است.پس از اعلام رنکینگ فدراسیون 
جهانی فوتبال، کنفدراسیون فوتبال آسیا 
هم ســیدبندی نهایی قرعه کشی جام 
ملت های آســیا را اعلام کرد که ایران 
به همراه ژاپن، کره  جنوبی، اســترالیا، 
عربســتان و قطر در سید یک قرار دارد 

و شش تیم برتر این مسابقات هستند.
ســید ۱: قطر )میزبان( - ژاپن - 
ایران - کره جنوبی - عربستان - استرالیا
ســید ۲: عراق - امارات متحده 

عربی - عمان-  ازبکســتان - چین - 
اردن

ســید ۳: بحرین - ســوریه - 
فلسطین - ویتنام - قرقیزستان - لبنان

ســید ۴: هند - تاجیکســتان - 
تایلند - مالزی - هنگ کنگ - اندونزی

بــه این ترتیب ایــران در مرحله 
گروهی جام ملت های آســیا ۲۰۲۳ با 
تیم های ژاپن، کره جنوبی، عربستان و 

استرالیا هم گروه نخواهد شد.

ســخت ترین و آسان ترین 
قرعه برای ایران؟

با توجه به رده بندی فیفا و سابقه 
رویارویی ایران با حریفان آسیایی می 
توان ســخت ترین و آسان ترین گروه 
ها برای تیم ملی ایران را به شــرح زیر 

دانست:
ایران،  گروه:  ســخت ترین 

عراق، بحرین، تایلند
 آســان ترین گــروه: ایران، 

اردن، فلسطین، اندونزی
کنفدراسیون فوتبال آسیا و کمیته 
سازماندهی جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ 
قطر تاییــد کردند کــه دوره آتی این 
رقابت ها از ۲۲ دی تا ۲۱ بهمن برگزار 
خواهد شد. جام ملت ها قبل از این قرار 
بود خرداد سال جاری در چین برگزار 
شود که به علت انصراف این کشور به 
علت شیوع ویروس کرونا، قطر میزبانی 
بازی ها را بر عهده گرفت که با چند ماه 
تاخیر در نخستین روزهای سال ۲۰۲۴ 

برگزار می شود. 
ایــن رقابت هــا قرار اســت در 
هشــت ورزشــگاه برگزار شــود که 
شــش تای آنها محل برگــزاری جام 
جهانی فوتبــال قطــر ۲۰۲۲ بودند؛ 
الجنوب، ال بیت، احمد بن علی، الثومه، 
اجوکیشین سیتی و ورزشگاه بین المللی 
خلیفه این ورزشگاه ها هستند که در کنار 
ورزشگاه های جاسم بن حمد و عبدالله 

بن خلیفه میزبان این دوره از رقابت ها 
خواهند بود.

این دومیــن دوره جام ملت های 
آسیاســت که با حضور ۲۴ تیم برگزار 
می شــود. ایــران در دوره قبلــی این 
رقابت ها که در امارات برگزار شــد با 
تیم های ملی فوتبال عراق، ویتنام و یمن 
هم گروه بود و توانســت با دو برد برابر 
ویتنام و یمن و یک تساوی برابر عراق 
با ۷ امتیاز به عنوان تیم نخســت راهی 

دور بعدی شود. 
پایان حسرت ۴۷ ساله؟

۴۷ ســال از آخرین قهرمانی تیم 
ملی فوتبال ایران در جام ملت های آسیا 
سپری می شــود و در این مدت ایران 
نتوانسته حتی به دیدار نهایی برسد. البته 
ایــران در این مدت چهار بار به عنوان 
سومی رسیده و در دوره قبل نیز به نیمه 
نهایی رسید ولی دیدار رده بندی، دیگر 

برگزار نمی شود. 

گروه ورزشی -استقلال در خط 
حمله خود بازیکنانی را در اختیار دارد 
که مهاجمان تخصصی نامیده می شوند 
امــا گلزنــی را در لیگ بیســت و دوم 
فرامــوش کرده انــد و آماری ضعیف 
را از خود بر جای گذاشــته اند. اگرچه 
استقلال بیشترین گل زده در لیگ بیست  
دوم را به نام خود ثبت کرده اما مهاجمان 
تخصصی این تیم آمــاری را در طول 
فصل از خود بر جای گذاشته اند که قابل 
دفاع نیســت. مهاجمان کلاسیکی که 
گلزنــی را فراموش کرده  و در هر دیدار 
موجب ناامیدی هواداران می شوند.آمار 
نشان می دهد که مهدی قایدی، محمد 
محبی و کوین یامگا با درخشش خود 
نقش اصلی را در گل های اســتقلال در 
این فصل ایفا کرده اند و در مقابل ضعف 
مهاجم تخصصی آبی پوشــان مشهود 

بوده است.
قبل از اینکه لیگ استارت بخورد 
همه توقع داشــتند اســتقلال بهترین، 
جذاب تریــن و پــر قدرت ترین خط 
حمله لیگ را در اختیار داشــته باشد. 
ارســلان مطهری،آرمــان رمضانی از 
تیمی که قهرمان شده بود ماندند. سجاد 
شهباززاده و پیمان بابایی اضافه شدند، 
قرار بــود کاوه رضایی نیر به این جمع 
اضافه شــود اما مقدمات عقد قرارداد 

مســیر اشتباهی را طی کرد تا در نهایت 
کار طرفین بــه کمیته تعیین وضعیت 
برسد!ارسلان مطهری فصلی عجیب را 
پشت سر گذاشت. بازیکنی که درست 
چند روز مانده به پایان نقل و انتقالات 
در فهرست مازاد استقلال قرار گرفت اما 
راضی به فسخ قرارداد با این تیم نشد تا با 
استقلال وارد چالشی جدی شود. او چند 
هفته در فهرست تیم جایی نداشت اما با 
تغییرمدیریت، شرایط بهتری در تیم پیدا 
کرد و توانســت از روزهای تلخ نجات 
پیدا کند!مطهری اگرچه آمار بهتری از 
مهاجمان استقلال بر جای گذاشته است 
اما او نیز در خط آبی پوشان نمره قبولی 
نمی گیرد! بازیکنی کــه در لیگ برتر؛ 
چهــار گل، در جــام حذفی یک گل و 
در ســوپرجام یک گل و مجموع ۶ گل 
به ثمر رسانده است نمی تواند ادعا کند 
فصل خوبی را پشت سر گذاشته است.
سجاد شــهباززاده با سروصدای 
فراوانی به اســتقلال پیوست اما فصل 
کابوس واری را پشــت سر می گذارد. 
بازیکنی که صفر گل زده در کنار نامش 
ثبت شــده به طور حتم یکی از بدترین 
خریدهای استقلال بوده است. او چند 
هفته ای اســت در فهرست ۱۸ نفره هم 
جایــی ندارد و به طور حتم فصل آینده 
در تیمی به جز استقلال توپ خواهد زد.

پیمان بابایی آمار دو گل و سه پاس 
گل را در کارنامه اش ثبت کرده است اما 
او نیز نمی تواند ادعا کند مهاجم خاصی 
برای اســتقلال بوده است. اگر به آمار 
گلزنی مهاجمان خارجی در لیگ های 
اروپایی نگاهی بیندازیم متوجه خواهیم 

شد چقدر اختلاف فنی وجود دارد!
سپس به مهاجم بلند قامت آبی ها 
می رسیم. آرمان رمضانی، بازیکنی که 

معمــولا در در دو فصل اخیر هر وقت 
اســتقلال به بن بست خورده فرصت 
حضور در میدان را پیدا کرده اســت. او 
در تمام بازی هایی که به میدان رفته فقط 
یک گل زده و یک پاس گل داده است.

در تمام هفته هایی که از مسابقات 
لیگ برتر سپری شده، چهار مهاجم که 
تخصصی نامیده می شوند تنها موفق به 
زدن ۶ گل شــده اند. آماری که ضعیف 

وغیر قابل باور است.
کوین یامگا، مهدی قایدی و محبی 
جور مهاجمان گل نزن استقلال در این 
فصل را کشــیده اند و در مجموع موفق 
شده اند ۲۵ گل به ثمر برسانند. به طور 
حتم اگر آمادگی این سه بازیکن وجود 
نداشــت معلوم نبود ساپینتو و تیمش 
در فاصلــه دو هفته به پایان لیگ در چه 

جایگاهی قرار داشتند.

گروه ورزشی - مورینیو در فصل جاری با رم نتایج خوبی کسب کرده است. جالوروسی با هدایت 
سرمربی پرتغالی خود به  نیمه نهایی لیگ اروپا راه پیدا کرده است و در رقابت های سری A هم شانس 
کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را دارد. مورینیو تا سال ۲۰۲۴ با رم قرارداد دارد. در روزهای اخیر بحث 
حضور او در پاری سن ژرمن با جدیت مطرح شده است و حتی خبرهای درباره مذاکره مدیر ورزشی 
تیم پاریسی با مورینیو به گوش می رسد.این سرمربی سرشناس پرتغالی به خبر جدایی از رم و حضور 

از پاری سن ژرمن واکنش نشان داد.او گفت:  از نظر قراردادی همه چیز واضح است و من یک سال دیگر با 
رم قرارداد دارم اما گاهی اوقات قرارداد مهم نیست. همه چیز بستگی به وضعیت و آرامش یک مربی دارد. 
والتر ساپاتینی، مدیر ورزشی باشگاه رم هم به گمانه زنی درباره جدایی مورینیو واکنش نشان داد و گفت:  
سخت است که بگویم مورینیو تیم را در تابستان ترک می کند. او نتایج خوبی با رم کسب کرده است و ما 

می خواهیم که این مربی به کار خود ادامه دهد.

سخت ترین و آسان ترین گروه برای 
ایران در جام ملت های ۲۰۲۳

تیم ملی ایران در دومین جام ملت های آسیای ۲۴ تیمی به دنبال شناختن حریفانشان در دور گروهی
 رقابت ها هستند.

مهاجمانیکهگلزنیرافراموشکردهاند!

مورینیودرراهپاریسنژرمن؟
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